АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЯ 2021 г. No М$/

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации города Рязани:

- от 28.06.2007 № 2011 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

отсрочек (рассрочек) по уплате неналоговых платежей, зачисляемых в бюджет города

Рязани»;

- от 16.03.2011 № 1120 «О внесении изменений в Положение о порядке

предоставления отсрочек (рассрочек) по уплате неналоговых платежей, зачисляемых

в бюджет города Рязани, утвержденное постановлением главы администрации города Рязани

от 28.06.2007 №2011»;

- от 23.11.2015 № 5364 «О внесении изменений в Положение о порядке

предоставления отсрочек (рассрочек) по уплате неналоговых платежей, зачисляемых

в бюджет города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани

от 28.06.2007 №2011».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль з^^;полнЙ?Ш§м настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Федана 0.-А.\

U- У \ ' .  л /
I  V", J  /  '

Глава администрации j ^̂  ' Е.Б.Сорокина
%.

http://www.admrzn.ru